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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 14 Masc., 100m Papallona Open
3/2/2024 Resultats
CIR 57.24 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP Inefc Lleida 7/2/2015
CR 58.52 FONTGIVELL VELASCO, PAU 00858 EL PRAT DE LLOBREGAT 16/1/2016

Punts: FINA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:02.02 568 28.78 33.24
2. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:07.12 475 30.74 36.38
3. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:07.78 472 32.17 35.61
4. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 1:08.11 455 30.70 37.41
5. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 1:10.53 410 32.67 37.86
6. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:11.85 387 32.63 39.22
7. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:12.18 463 33.82 38.36
8. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 1:12.96 370 32.94 40.02
9. TORRES TORRONTERAS, Javier78 C.N. Prat Llobregat 1:21.78 305 37.84 43.94

10. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 2:05.05 111 59.29 1:05.76
11. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 2:40.46 317 1:15.40 1:25.06

20+

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:02.02 568 28.78 33.24

30+

1. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:07.12 475 30.74 36.38
2. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 1:08.11 455 30.70 37.41
3. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 1:10.53 410 32.67 37.86
4. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:11.85 387 32.63 39.22
5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 1:12.96 370 32.94 40.02

35+

1. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:07.78 472 32.17 35.61

45+

1. TORRES TORRONTERAS, Javier78 C.N. Prat Llobregat 1:21.78 305 37.84 43.94

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:12.18 463 33.82 38.36

60+

1. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 2:05.05 111 59.29 1:05.76

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 2:40.46 317 1:15.40 1:25.06

Class Punts T. Catalana Màster

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:02.02 568 28.78 33.24
2. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:07.12 475 30.74 36.38
3. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:07.78 472 32.17 35.61
4. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 1:08.11 455 30.70 37.41
5. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 1:10.53 410 32.67 37.86
6. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:11.85 387 32.63 39.22
7. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 1:12.18 463 33.82 38.36
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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 14, Masc., 100m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

8. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, D.93 C.N. Cornellà 1:12.96 370 32.94 40.02
9. TORRES TORRONTERAS, Javier78 C.N. Prat Llobregat 1:21.78 305 37.84 43.94

10. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 2:05.05 111 59.29 1:05.76
11. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 2:40.46 317 1:15.40 1:25.06


